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پیامبر اکرم)ص(:افضل اعمال امت من انتظار فرج و ظهور امام زمان علیه‌السلام است.

زهره امامی/  گروه ایران مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه 
news@ naslefarda.net ،ای یزد گفت: با اطلاع رسانی درست

آموزش و افزایش آگاهی و شفافیت در 
همه بخش ها معجونی خواهیم داشت که منجر به افزایش اعتماد مردم و 

جامعه می شود.
جواد محجوبی مدیرعامل این شرکت در بازدید از سرپرستی های روزنامه 
نسل فردا گفت: یکی از راه‌های کسب اعتماد امروز مردم در همه بخش‌ها 
 به ویژه حوزه‌ آب و چالش های آن اطلاع رسانی صحیح و شفافیت

 است.وی افزود: فراگیری آموزش در کنار شفافیت و اطلاع رسانی درست 
باعث شناخت جامعه از چالش ها و ارائه راه حل برای حل آن ها می شود.

محجوبی با بیان اینکه اصحاب رسانه و خبرنگاران نقش مهمی در تنویر افکار 
عمومی در جامعه دارند، ابراز کرد: مردم و مسئولان باید برای حل مشکلات به 
نقش خبرنگاران آگاه باشند.رئیس هیئت مدیره شرکت سهامی آب منطقه‌ای 
یزد خاطر نشان کرد: خبرنگاران پیشگامان روشن گری و اطلاع رسانی و 
شفافیت هستند.وی تاکید کرد : سلامت، صحیح بودن و بی طرفی در خبر 

باعث اعتماد مردم و جامعه به آن خبر است.
سید محمد جواد عرفان سرپرستی روزنامه نسل فردا در یزد نیز با اشاره به 
مشکلات موجود در عرصه رسانه به تأثیر گذاری اثبات شده رسانه به ویژه در 
عصر حاضر پرداخت و ابراز داشت اهمیت ندادن بعضی از مدیران به اثرگذاری 
رسانه در جامعه خسارت های جبران ناپذیری را در پی داشته و خواهد داشت.

 در بازدید مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد
 از سرپرستی روزنامه نسل فردا در یزد مطرح شد ؛ 

شفافیت، اطلاع رسانی و آموزش درست باعث 
افزایش اعتماد جامعه می شود

استان یزد
تصویر روز

تخت جمشید یا شهر پارسه ‌یکی ‌از 
‌بزرگ ‌ترین آثار ‌دوران ‌تاریخی ‌ایران 
‌است ‌که ‌در دوره‌ ‌فرمانروایی ‌پادشاهان 
‌هخامنشی ‌برپا ‌شده ‌است. بنا به گفته 
باستان شناسان، تاریخ بنیان گذاری 
صفه پارسه ۵۱۸ سال قبل از میلاد 
مسیح است. این ‌اثر ‌در ‌۵۷ ‌کیلومتری 
‌شمال‌ ‌شیراز ‌و ‌۱۰ ‌کیلومتری ‌شمال 
‌مرودشت ‌بر ‌روی ‌بستری ‌سنگی ‌در 
‌دامنه ‌یکی ‌از ‌کوهپایه‌های ‌کوه ‌رحمت 

 فریبا عزیزپور /  گروه ایران‌)کوه ‌مهر( ‌واقع ‌شده است.
news@ naslefarda.net

 استاندار مازندران در دیدار مدیر عامل سازمان کشتیرانی کشور، توسعه 
کشتیرانی را راهی برای اعتلای صادرات محصولات کشاورزی مازندران 
دانست و گفت: موانع توسعه حمل و نقل دریایی باید شناسایی و برطرف 

‎ .شود
مهدی یونسی رستمی، استاندار مازندران در دیدار مدرس خیابانی، مدیر 
عامل سازمان کشتیرانی کشور با بیان این که توسعه صنعت کشتی سازی، 
موجب ایجاد اشتغال در استان می شود، صنعت کشتی سازی یک صنعت 

پیشران برای ایجاد اشتغال و استفاده از مهندسینی توانمند است.
مقام عالی دولت در استان، تاکید کرد: توسعه کشتیرانی می تواند موجب 
اعتلای صادرات محصولات کشاورزی و باغی مازندران به خصوص مرکبات 

و کیوی از استان شود.
استاندار با بیان اینکه  خواستار تقویت دفتر کشتیرانی در مازندران هستیم، 
عنوان کرد: برای توسعه مازندران باید به مباحث دریا محور توجه ویژه داشته 
باشیم. مهدی یونسی رستمی، تصریح نمود: جهت ترویج حمل و نقل دریایی 
باید برای تجار و صادرکنندگان شرایط بهتری در نسبت با گذشته فراهم 
کنیم. وی یادآور شد: بنادر مازندران، فرصت بسیار مناسبی برای توسعه 

حمل و نقل دریایی در استان است.
استاندار مازندران، تاکید کرد: موانع توسعه حمل و نقل دریایی باید 

شناسایی و برطرف شود

استاندار مازندران:

موانع توسعه حمل و نقل دریایی باید شناسایی و 
برطرف شود

استان مازندران

استان البرز

عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت: یکی از  راضیه دارابی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net برنامه های مهندسی نقشه فرهنگی شهر کرج

راه اندازی سرای مطالعه در محله های کم 
برخوردار شهر است که بیشتر آن محقق شده است.

حجت الاسلام علیرضا سعیدی اظهار کرد: شورای ششم کرج درحوزه زیر ساختی 
فرهنگی مانند ساخت و توسعه فضاهای شهری و ساخت فرهنگسراها طی سه سال 
گذشته توفیق خوبی داشته است.عضو کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کرج 
تصریح کرد: برخی مراکز فرهنگی در کرج تعطیل شده بود که با همت مدیریت شهری 
دوباره فعال شدند.سعیدی بیان کرد: راه اندازی سرای مطالعه در بوستان ها و مکان های 
عمومی از مهمترین اقداماتی است که با اهتمام مدیریت شهری تاکنون به خوبی پیش 
رفته است.وی خاطر نشان کرد: اولویت ما این است که سراهای مطالعه در دست فعالان 
حوزه فرهنگ و هنر باشد تا مردم بتوانند از فضاهای فرهنگی و هنری شهر استفاده 
لازم را ببرند.به گفته عضو شورای اسلامی شهر کرج، یکی از وظایف شهرداری ترویج 
فرهنگ شهروندی و ایجاد زمینه برای افزایش آگاهی شهروندان خصوصاً در محلات 
کم برخوردار است برای همین باید تلاش شودتا سرای محله ها در اسرع وقت راه اندازی 

و به مرحله بهره‌برداری کامل برسند.

عضو شورای اسلامی شهر کرج تاکیدکرد؛

لزوم راه اندازی سرای مطالعه در محله‌های کرج

سپاهانسپاهان
خبرخبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امین سریزدی، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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                                 آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي

شركت توزيع نيروي برق استان اصفهان 
 امور تداركات و انبارها

 شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد: خدمت مورد نياز خود به شرح ذيل را ، از طريق مناقصه عمومي دو
 مرحله اي به پيمانکار واجد صلاحيت واگذار نمايد .

تاريخ بازگشايي شماره مناقصهموضوع مناقصهرديف
پاكات مناقصه

ساعت 
بازگشايي 

پاكات مناقصه
مبلغ 

ضمانتنامه)ريال(

 خريد كلمپ آويزی كابل خودنگهدار 1
08/004.200.000.000 صبح2811/14031403/10/11فشار ضعيف

 خريد كلمپ انتهايی كابل خودنگهدار 2
08/155.700.000.000 صبح2812/14031403/10/11فشار ضعيف

خريد كلمپ تبديل 1 به 4 انشعاب گيری  كابل 3
08/306.450.000.000 صبح2813/14031403/10/11خودنگهدار

08/455.200.000.000 صبح2814/14031403/10/11خريد انواع كلمپ انشعاب روشنايی و فول بيمتال4

 خريد كلمپ انشعاب خط به خط )خاردار(5
09/006.420.000.000 صبح2815/14031403/10/11 كابل خودنگهدار فشار ضعيف

09/1563.600.000.000 صبح2816/14031403/10/11تجديد خريد انواع ترانسفورماتور كم تلفات هرمتيک6

تجديد خريد انواع ترانسفورماتور كم تلفات 7
09/3017.945.000.000 صبح2817/14031403/10/11كنسرواتوری

09/455.400.000.000 صبح2818/14031403/10/11تجديد مناقصه خريد تابلو سکشن لايزر و ترانس ولتاژ 8

10/002.610.000.000 صبح2819/14031403/10/11تجديد مناقصه پاسخگويی تماس های فوريت های برق9

مدت دريافت اسناد مناقصه : از روز شنبه مورخ 1403/09/24  تا ساعت 19:00  پنج شنبه  مورخ 1403/09/29  بصورت الکترونيکی و از طريق سامانه تداركات 
الکترونيکی دولت )ستاد(

مدت تحويل پيشنهادات : از روز شنبه مورخ 1403/10/01  تا ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه مورخ 10/11 /1403  بصورت الکترونيکی و از طريق سامانه تداركات 
الکترونيکی دولت )ستاد(

محل تحويل پيشنهادات : سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد(
تضامين مورد قبول :پيشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شركت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانکي معتبر يا فيش واريزي به حساب جاري 
سپهر صادرات به شماره 105042522005  ويا اوراق مشاركت بی نام تضمين شده بانکها و دولت با قابليت بازخريد قبل از سررسيد)موضوع قانون نحوه انتشار 
اوراق مشاركت( نام شركت توزيع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پيشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر و چک شخصي 

ترتيب اثر داده نخواهد شد . 
ساير توضيحات : 

1-هزينه درج آگهي مناقصه در صفحات  داخلي روزنامه هاي كيميای وطن و نسل فردا  به عهده برنده مناقصه مي باشد.
2-داوطلبان مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 13-6273011 3 داخلي  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمايند.

3-اسناد و مدارك و اطلاعات اين مناقصه  از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسي ميباشد 
وهمچنين آگهي اين مناقصه  در سايت پايگاه ملي مناقصات ايران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سايت شركت توزيع برق استان اصفهان به آدرس 

WWW.epedc.ir  قابل دسترسي مي باشد . 
4-به پيشنهادات فاقد مهر و امضاء و يا مبهم و مشروط و مخدوش و يا بدون سپرده معتبر و يا لاك گرفته شده با لاك غلطگير و يا پيشنهاداتي كه پس از تاريخ 

تعيين شده واصل گردد مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
5-كليه فرايند مناقصه بصورت الکترونيکی و از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شركت در مناقصه 

بصورت لاك و مهر شده قبل از برگزاری مناقصه الزامی است . 
6-آدرس : اصفهان خيابان شريعتی – شركت توزيع برق استان اصفهان – دبيرخانه

 www.setadiran.ir 7-لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس 
و دريافت گواهی امضای الکترونيکی راجهت شركت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : - مركز تماس 1456

 شركت توزيع برق استان اصفهان

شركت توزيع نيروي برق استان يزد در نظر دارد: اجرا ي پروژه مشروحه ذيل را از طريق برگزاري مناقصه عمومي يک مرحله ای به 
پيمانکار واجد شرايط واگذار نمايد لذا متقاضيان شركت در مناقصه می توانند از تاريخ 1403/09/24 لغايت 1403/09/28 از طريق سامانه 
ستاد ايران به آدرس www.setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند و پيشنهادات خود را باتوجه به مندرجات 
دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زير در سامانه ستاد ايران بارگذاری و ضمنا پاكت الف و ارزيابی كيفی مناقصه را به دبيرخانه اين شركت تحويل 
نمايند .ضمناً به پيشنهادهاي تحويل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در سامانه ،  ترتيب اثر داده نخواهد شد . كارفرما نسبت به رد يا قبول 

يک يا كليه پيشنهادات مختار است . 

1- مدت اجرا : شش ماه
2- هزينه درج آگهي مناقصه و كسورات قانوني به عهده برنده مناقصه مي باشد. 

3- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن : 36248989-035 امور تداركات و  36243111 -035 امور مهندسي و نظارت  تماس حاصل 

نمايند .  

شماره فراخوان تجديد مناقصه در سامانه ستاد : 2003005066000083

تضمين شركت در شرح مناقصهشماره مناقصهرديف
زمان تحويل نوع ضمانتنامهمناقصه )ريال (

پاكتها
زمان  بازگشائي 

پاكتها

11403/151/1

انجام فعاليتهای 
توسعه و احداث 

)مسکن ملی جاده باقرآباد( 
در حوزه عمل مديريت برق 

شهرستان بافق
1403

5.000.000.000

1- ضمانت نامه 
بانکی

2-فيش واريز 
وجه نقد

3- مطالبات.

ساعت 15
مورخ 1403/10/08

ساعت 10:30 
مورخ

1403/ 10/11 

آگهي تجديد مناقصه عمومي ) يک مرحله ای ( 

شناسه آگهی: 1845588 شركت توزيع نيروي برق استان يزد

شركت توزيع نيروي برق استان يزد

مديريت درمان تامين اجتماعی استان اصفهان به منظور تکميل كادر درمان به تعداد 
محدود از  پزشکان متخصص در رشته های داخلی، داخلی مغزواعصاب، قلب و عروق، 
ارتوپدی، گوش و حلق و بينی، جراح اعصاب، نفرولوژی، طب فيزيکی و توانبخشی، 
راديولوژی و پزشکان عمومی مسلط به كار در اورژانس، مسلط به درمان بيماری های 
مزمن )ديابت، فشارخون، قلب و عروق و ...( و دارای 3 سال سابقه كار بالينی،  پزشک 
داروساز جهت اشتغال در درمانگاه های خوانسار، نائين و اردستان و دندانپزشک 
به صورت قراردادی از طريق انجام مصاحبه حضوری دعوت به همکاری می نمايد. 
متقاضيان واجد شرايط می توانند تا تاريخ 25 /9 /1403 در ساعات اداری با تماس با تلفن 
32657940 و  يا مراجعه به مديريت درمان تامين اجتماعی اصفهان )واقع در اصفهان، پل 
غدير، ساختمان غدير، طبقه 5(  اداره هماهنگی ونظارت بيمارستان  / اداره مديريت پلی 
كلينيک ودرمانگاه ها  نسبت به تکميل فرم مربوطه و ارايه رزومه كاری خود اقدام نمايند.

 جذب پزشک  عمومی  / پزشک متخصص  
پزشک داروساز  / دندانپزشک
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